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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. április 25-én – kedd– a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott soron következő 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Nagy Barnabás    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Vass Mária    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Harsányi Csaba   képviselő 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Marosán György bizottsági tag 

Rácz Csaba bizottsági tag 

Seresné Kovás Anna bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

szóló beszámolóról 

 

5. Előterjesztés a 2023. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

6. Előterjesztés térfigyelő kamerák üzemeltetése 

 



7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő villamos hálózat 

teljesítmény növeléséről 

 

8. Előterjesztés Kiss Gyula önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 723 helyrajzi 

számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

9. Előterjesztés a Helyi fejlesztések támogatása megnevezésű, VP6-19.2.1.-11-8-23 

kódszámú pályázat benyújtására   

 

10. Előterjesztés TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális 

városrehabilitációs program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázathoz 

kapcsolódó beszerzési eljárások lezárásáról 

 

11. Különfélék  

 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

5. Előterjesztés a 2023. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

6. Előterjesztés térfigyelő kamerák üzemeltetése 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő villamos 

hálózat teljesítmény növeléséről 

 

8. Előterjesztés Kiss Gyula önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 723 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

9. Előterjesztés a Helyi fejlesztések támogatása megnevezésű, VP6-19.2.1.-11-8-23 

kódszámú pályázat benyújtására   

 

10. Előterjesztés TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális 

városrehabilitációs program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázathoz 

kapcsolódó beszerzési eljárások lezárásáról 

 

11. Különfélék  



 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: A városkártyával kapcsolatban érdeklődne. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Boltok csatlakozhatnak, kedvezményeket adhatnak a 

kártyatulajdonosoknak. A kártyát használó városok már országos lefedettséget értek el. Ennek az 

az előnye, hogy a kedvezményt nemcsak a saját városában veheti igénybe a lakosság, hanem 

bármely olyan települését is, aki csatlakozott ehhez a csoporthoz. Berettyóújfaluban már régen 

működik ez a kártya, nagyon dicsérték, nemrég csatlakozott Derecske is. Az a kérdés, hogy 

mindenféle elköteleződés nélkül legyen-e egy tájékoztatás a képviselők részére a kártyával 

kapcsolatban, ha igen, akkor meg lehet hívni Dr. László Bélát valamelyik képviselő-testületi 

ülésre. 

  

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Berettyóújfaluban a lakosság használja a kártyát? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, használja. 

 

Vass Mária képviselő: Szeretné a tájékoztatást meghallgatni a kártyával kapcsolatban. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Rendben, akkor meghívja Dr. László Bélát a tájékoztató 

megtartására. Mivel több kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:      Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2023. április 25. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2023. április 25. 

 



 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: A tájékoztatót a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Nem készült részletes kimutatás, de a következő 

képviselő-testületi ülésre az lesz, mert a pénzügyi iroda utolérte magát a könyveléssel. 

Elmondható, hogy a költségvetési számlán lévő összeg kötelezettséggel terhelt, ezért a 

likviditásra nagyon vigyázni kell. A pályázattal kapcsolatos építkezés gőzerővel folyik, a 

számlákat teljesíteni kell és csak ezt követően lehet benyújtani az elszámolást a Kincstárhoz, ami 

elég döcögősen megy.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Természetesen eddig is szigorú gazdálkodás folyt és a jövőben is 

ezt követik. Amennyiben nincs kérdés, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

tájékoztatót, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. március hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. március hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

3.  Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Valamennyi bizottság 

tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Bizottsági ülésen már elhangzott, hogy a Gevi Feder Kft. 

kezdeményezte a rendezési terv módosítását, ezért a Kft. fizeti meg az ezzel kapcsolatban 

felmerülő díjakat is. Az eljárás lebonyolítója természetesen az önkormányzat marad. A 

módosítás a Biharkeresztes 1102 hrsz-ú ingatlan besorolási övezetét érintené, amely jelenleg az 

Lke kertvárosias lakóövezetbe tartozik, módosítás esetén pedig az Lke* építési övezetbe 

tartozna, ami a tervezett beruházás szempontjából kedvezőbb lenne kérelmező részére. 

Alapvetően a települést nem befolyásolja. Az Lke*-nál az épület elhelyezésénél van különbség a 

sima Lke- hez képest. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A bizottságok 

tárgyalták az előterjesztést és támogatják a településrendezési terv módosítását. 

  



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a helyi építési szabályzat és 

szabályozási terv 1102 hrsz.-ú területet magába foglaló telektömbre vonatkozó módosításának 

elkészítéséről, továbbá a tervezési terület kiemelt fejlesztési területté történő nyilvánításáról és 

főépítészi feljegyzés elfogadásáról. 

 

1. A Biharkeresztes Város helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítására irányuló 

Gevi Feder Kft. (4110 Biharkeresztes, Kolozsvári utca 1102. hrsz) (a továbbiakban: 

Kérelmező) kérelmét megismerte. 

 

2. A kérelemben foglalt tervezett helyi beruházási szándékot támogatja a helyi építési szabályzat 

és szabályozási tervnek (a továbbiakban együtt: településrendezési eszközök) a 1102 hrsz.-ú 

területet magába foglaló telektömbre vonatkozó módosításával, a benyújtott terv alapján.  

 

3. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 59. § (2) bekezdésben foglaltak 

teljesülése érdekében elhatározza, hogy a jelen határozat 2. pontjában felsorolt területeket 

kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja beruházás megvalósítása céljából. 

 

4. Kinyilvánítja, hogy a Biharkeresztes Város helyi építési szabályzat és szabályozási tervének 

módosításakor felmerülő költségeket nem vállalja, azok a Kérelmezőt terhelik. 

 

5. Új beépítésre szánt terület nem kerül kijelölésre. 

 

6. A településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 7. § 

(7) bekezdésében foglalt előírás alapján elkészült a településszerkezeti terv és leírás, valamint 

helyi építési szabályzat és szabályozási terv 1102 hrsz.-ú területet magába foglaló 

tömbterületre vonatkozó módosításhoz kapcsolódó Főépítész feljegyzését az 1. mellékletben 

foglalt tartalommal megismerte, az abban foglaltakkal egyetért és azt a Korm. rendelet 7. § (8) 

bekezdése alapján jóváhagyja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a helyi építési szabályzat 

és szabályozási terv 1102 hrsz.-ú területet magába foglaló telektömbre vonatkozó 

módosításának elkészítéséről, továbbá a tervezési terület kiemelt fejlesztési területté 

történő nyilvánításáról és főépítészi feljegyzés elfogadásáról. 

 



1. A Biharkeresztes Város helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítására 

irányuló Gevi Feder Kft. (4110 Biharkeresztes, Kolozsvári utca 1102. hrsz) (a 

továbbiakban: Kérelmező) kérelmét megismerte. 

 

2. A kérelemben foglalt tervezett helyi beruházási szándékot támogatja a helyi 

építési szabályzat és szabályozási tervnek (a továbbiakban együtt: 

településrendezési eszközök) a 1102 hrsz.-ú területet magába foglaló telektömbre 

vonatkozó módosításával, a benyújtott terv alapján.  

 

3. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 

(2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településtervek 

tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. 

rendelet 59. § (2) bekezdésben foglaltak teljesülése érdekében elhatározza, hogy a 

jelen határozat 2. pontjában felsorolt területeket kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánítja beruházás megvalósítása céljából. 

 

4. Kinyilvánítja, hogy a Biharkeresztes Város helyi építési szabályzat és 

szabályozási tervének módosításakor felmerülő költségeket nem vállalja, azok a 

Kérelmezőt terhelik. 

 

5. Új beépítésre szánt terület nem kerül kijelölésre. 

 

6. A településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) 

Korm. rendelet 7. § (7) bekezdésében foglalt előírás alapján elkészült a 

településszerkezeti terv és leírás, valamint helyi építési szabályzat és szabályozási 

terv 1102 hrsz.-ú területet magába foglaló tömbterületre vonatkozó módosításhoz 

kapcsolódó Főépítész feljegyzését az 1. mellékletben foglalt tartalommal 

megismerte, az abban foglaltakkal egyetért és azt a Korm. rendelet 7. § (8) 

bekezdése alapján jóváhagyja. 

 

   Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A beszámoló igen 

bőséges, minden részletre kiterjed, olyan részleteket is tartalmaz, amit az előző években nem 

olvashattunk a különféle táblázatokban.  Az iktatott ügyiratok száma jelzi, hogy mennyi ügyirat 

keletkezett az elmúlt évben. Ennek alapján megállapítható, hogy Biharkeresztesen több ügyirat 

keletkezett, mint a négy településen együttvéve. A testületek számadatai is jelzik, hogy mennyi 

az a feladat, amit el kell végezni. A számadatok évről-évre növekednek, egyre több a munka. 

2021-ben négy kolléga ment nyugdíjba az ő feladatuk szétosztásra került. A Hivatal megpróbál 

költséghatékonyan működni, de addig lehet így folytatni, amíg az a minőség rovására nem megy.   

Valamennyi bizottság tárgyalta a napirendet kéri, mondják el véleményüket.  

 

Vass Mária képviselő: Azok a dolgozók, akik a nyugdíjazott kollegák munkáját is elvégzik 

valamilyen szinten el vannak-e ismerve anyagilag? 

 



Dani Béla Péter polgármester: Nem kapott senki többlet bért, vagy eltérítést, mert több munkát 

végez, de azt is el kell mondani, hogy a hivatal dolgozói nem a bértábla szerinti bért kapják, mert 

lenne olyan dolgozó, aki még a minimálbért sem érné el aszerint.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A dolgozók csökkentett létszámmal látják el a feladatokat, melynek 

egy oka van, az így megspórolt bér képezi az alapját az általában kétévente történő 

bérfejlesztésnek. Ezek a bérfejlesztések nem olyan volumenűek, mint amit a jelenlegi élelmiszer 

és rezsi áremelkedés megkövetelne, ezt sajnos talán sohasem fogja tudni a Hivatal tartani. A 

csökkentett létszámot addig lehet tartani, amíg az nem megy a munka és lakosok rovására, mert 

továbbra is szeretne ügyfélbarát hivatal hírében állni. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Együttes 

bizottsági ülésen tárgyalták a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót, melyet dicsérettel javasolnak elfogadásra. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Hivatal dolgozóinak ezúton is megköszöni a mindennapok 

során nyújtott színvonalas munkáját és javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel fogadja el a 

képviselő-testület. 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján 

előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló 

jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján 

előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló 

jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal, dicsérettel elfogadja.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja 

alapján előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

tevékenységéről szóló jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal, 

dicsérettel elfogadja.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 



5. Előterjesztés a 2023. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet.  

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Előzetes felmérések 

alapján a kemény lombú tűzifára szeretne az önkormányzat pályázatot benyújtani.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Valóban volt panasz a szén minőségére, de a fa esetében nagy 

problémát jelent annak kiszállítása, majd pedig a lakosság részére történő kiosztása. A szén 

esetében ez sokkal könnyebben kivitelezhető volt.  

 

Vass Mária képviselő: Sok minden szólt amellett is, hogy szén legyen, mert akkor is jót akart a 

képviselő-testület, sokkal igazságosabb és egyszerűbb volt a kiosztása, viszont sok esetben volt a 

minőséggel probléma. Egyik eset sem a tökéletes megoldás, de egyetért azzal, hogy ebben az 

évben újra a keménylombú tűzifára pályázzon az önkormányzat.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottság tagja: A pénzügyi bizottság tárgyalta 

napirendet és egyetért az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásával.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím szerint 

kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra a pályázati kiírás 5/b pontja alapján pályázatot nyújt be kemény lombos szociális 

tűzifa igénylésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető, összesen 662 erdei m3 keménylombos tűzifára vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a rászorulókhoz való 

eljuttatást is, - származó költségeket.  

Biharkeresztes Város Önkormányzata a pályázati kiírás 5/c pontja alapján biztosítja a pályázat 

benyújtásához szükséges önerőt, melynek összege keménylombos tűzifa esetében 1.681.480 Ft. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2023. április 28.  

    

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi 

központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint 

„A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/b pontja alapján 

pályázatot nyújt be kemény lombos szociális tűzifa igénylésére. 



 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető, összesen 662 erdei m3 keménylombos tűzifára vonatkozóan nyújtsa be 

pályázatát. 
 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a 

rászorulókhoz való eljuttatást is, - származó költségeket.  

Biharkeresztes Város Önkormányzata a pályázati kiírás 5/c pontja alapján biztosítja a 

pályázat benyújtásához szükséges önerőt, melynek összege keménylombos tűzifa 

esetében 1.681.480 Ft. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2023. április 28.  

 

 

6. Előterjesztés térfigyelő kamerák üzemeltetése 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Új kamerák kerültek telepítésre, számszerűen 5 

darab, amelynek nincs üzemeltetési szerződése. A többi kamera karbantartását a National 

Dynamic Group Kft. végzi mindenki megelégedésére. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Ezzel együtt mennyi összesen a kamerák száma 

Biharkeresztesen, illetve mennyi van ebből bekötve? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Összesen 27 kamerával rendelkezik a város és mind 

működőképes, jelenleg a rendőrségnél van, de jogszabályi változás miatt át kell költöztetni a 

hivatalba a megfigyelőrendszert. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, az 

előterjesztést szerinti I. határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi I. határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a National Dynamic Group Kft. ( 

Cégjegyzékszám: 09 09 022638, Adószáma: 23820294-2-09, Bankszámláját vezető hitelintézet 

és bankszámlaszáma: Takarékbank Zrt.: 60600170-11081124, képviseletében: Nagy István, 

(elérhetőség: 06/30/483-9742, info@dynamicgroup.hu ) 4034 Debrecen, Vágóhíd u. 2. 4.ép. 

alatti vállalkozással az alábbi helyeken található térfigyelő kamerákra karbantartási szerződést 

köt az ajánlata szerinti összegben az alábbi helyekre:  

   SZÉCHENYI - BESSENYEI- DAMJANICH utca sarok 2db (szám nélküli oszlop B12/4) 

    VAS GEREBEN - JÓKAI utca sarok       1db  ( BB101350, 452 sz.o.) 

     DEÁK - KAZINCZY utca kereszteződés 1db   (BB101350, 472 sz.o.) 

     PIAC BELSŐ UDVAR  1db 

 A szerződés aláírására a polgármester a jogosult.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:   azonnal, illetve folyamatos 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 



 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a National Dynamic Group 

Kft. ( Cégjegyzékszám: 09 09 022638, Adószáma: 23820294-2-09, Bankszámláját vezető 

hitelintézet és bankszámlaszáma: Takarékbank Zrt.: 60600170-11081124, 

képviseletében: Nagy István, (elérhetőség: 06/30/483-9742, info@dynamicgroup.hu ) 

4034 Debrecen, Vágóhíd u. 2. 4.ép. alatti vállalkozással az alábbi helyeken található 

térfigyelő kamerákra karbantartási szerződést köt az ajánlata szerinti összegben az alábbi 

helyekre:  

 

    SZÉCHENYI - BESSENYEI- DAMJANICH utca sarok 2db (szám nélküli oszlop      

B12/4) 

   VAS GEREBEN - JÓKAI utca sarok       1db  ( BB101350, 452 sz.o.) 

DEÁK - KAZINCZY utca kereszteződés 1db   (BB101350, 472 sz.o.) 

     PIAC BELSŐ UDVAR  1db 

 
 A szerződés aláírására a polgármester a jogosult.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 

 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő villamos 

hálózat teljesítmény növeléséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Debreceni Vízmű Zrt. a 2023. évi koncessziós díj terhére fel 

szeretné újítani a Biharkeresztesi Vízműtelepen lévő villamos hálózatot, amely a teljesítmény 

növelését szolgálná. A beruházás értéke bruttó 297.180 forint. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottság tagja: Bizottsági ülésen tárgyalták a napirendet 

és az előterjesztés szerinti „a” határozati javaslat elfogadásával értenek egyet.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi „a” 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Vízműtelepen a villamos hálózat teljesítmény növelésére 

vonatkozóan.  

A bruttó 297.180 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2023. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 



 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Vízműtelepen a villamos hálózat 

teljesítmény növelésére vonatkozóan.  

A bruttó 297.180 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2023. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés Kiss Gyula önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 723 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Bizottsági ülésen 

jegyző úr ismertette az előterjesztést, mely során elmondta, hogy Kiss Gyula eddig bérelte a 

fagylaltozó alatt lévő önkormányzati területet, de most értékesítés miatt rendezni szeretné a 

tulajdonviszonyokat, ezért vételi szándékkal fordult az önkormányzathoz, meg szeretné vásárolni 

a Biharkeresztes 723 hrsz-ú ingatlanból a faház alatti 45 m2 nagyságú területet. Értékesítésre az 

önkormányzat vagyonrendelete értelmében csak értékbecslést követően kerülhet sor. 

Valamennyi bizottság tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Együttes 

bizottsági ülésen tárgyalták Kiss Gyula Biharkeresztes 723 hrsz-ú önkormányzati ingatlanra 

vonatkozó vételi szándékát, de a két bizottság véleménye eltért az értékesítéssel kapcsolatban.  

Az ügyrendi bizottság 2 igen és 2 tartózkodással nem támogatta a határozati javaslatot, a 

pénzügyi bizottság viszont egyetértett az ingatlan értékbecslést követő értékesítésével.   

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti „a” alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kiss Gyula 4110 

Biharkeresztes, Kölcsey u. 20. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes, 723 helyrajzi 

számú ingatlanból a Fagylaltozó faház alatti 45 m2 nagyságú területet értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kiss Gyula 4110 

Biharkeresztes, Kölcsey u. 20. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 



Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes, 723 

helyrajzi számú ingatlanból a Fagylaltozó faház alatti 45 m2 nagyságú területet 

értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

  

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Helyi fejlesztések támogatása megnevezésű, VP6-19.2.1.-11-8-23 

kódszámú pályázat benyújtására   

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, egy LEADERES 

pályázati kiírásról van szó, mely rendezvények lebonyolítását támogatja. Városunkban az Őszi 

kulturális est címmel kerülne felhasználásra a pályázat által biztosított pénzösszeg.  A Pénzügyi 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: A pályázathoz kell-e önerő? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, 5 %-os önerő szükséges. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária pénzügyi bizottság tagja: Bizottsági ülésen tárgyalták az 

előterjesztést, javasolják a pályázat benyújtását.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a „Helyi 

fejlesztések támogatása” című, VP6-19.2.1.-11-8-23 kódszámú pályázati kiírásra, melyből az 

Őszi kulturális est kerül megrendezésre.  

A Képviselő-testület a projekt megvalósításához szükséges önerőt Biharkeresztes Város 

Önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázat benyújtásával kapcsolatos 

feladatok ellátására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2023. április 28.  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a „Helyi 

fejlesztések támogatása” című, VP6-19.2.1.-11-8-23 kódszámú pályázati kiírásra, 

melyből az Őszi kulturális est kerül megrendezésre.  

 

A Képviselő-testület a projekt megvalósításához szükséges önerőt Biharkeresztes Város 

Önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázat benyújtásával kapcsolatos 

feladatok ellátására. 



 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2023. április 28.  

 

 

10. Előterjesztés TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális 

városrehabilitációs program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázathoz 

kapcsolódó beszerzési eljárások lezárásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Rengeteg beszerzési 

eljárás kerül lezárásra most, mert az idő nagyon sürgeti az önkormányzatot, a programok meg is 

kezdődnek a hetekben. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 

azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program megvalósítása Biharkeresztesen” című 

pályázathoz kapcsolódóan az alábbi beszerzési eljárások lezárásáról dönt:  

1. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges hangtechnika, 

fénytechnika, színpadtechnika és ugrálóvárak bérlésére a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a MITRA INVEST KFT.-vel (4032 

Debrecen, Illyés Gyula utca 122.) nettó 8.728.343 Forint + Áfa összegért.  

2. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges szakmai 

tevékenységekhez kapcsolódó anyagszükséglet biztosítására a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a Winkler Ferencné e.v.-vel (4100 

Berettyóújfalu Puskin u. 20.) nettó 1.214.305,23 Forint + Áfa összegért. 

3. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges szakmai 

tevékenységekhez kapcsolódó catering biztosítására a beérkezett ajánlatok megvizsgálását 

követően vállalkozási szerződést köt a Laville Kft.-vel (1061 Budapest, Székely Mihály u. 8., 

1/1.) nettó 5 890 400 Forint + Áfa összegért.  

4. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges szakmai 

tevékenységekhez kapcsolódó kiegészítő programok biztosítására a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a Megyei Népfőiskolai Egyesület 

Debrecennel (4100 Berettyóújfalu, Bajcsy Zs. u. 27.) nettó 14 494 580 Forint + Áfa összegért.  

5. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges szakmai 

tevékenységekhez kapcsolódó szakmai előadók biztosítására a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a IT and Communication Kft.-vel (2230 

Gyömrő, Kassai utca 8.) nettó 4 645 660 Forint + Áfa összegért.  

6. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges szakmai 

tevékenységekhez kapcsolódó anyagszükséglet – dísznövények - biztosítására a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt Sipos Diána e.v.-vel (4110 

Biharkeresztes Kossuth utca 11.) nettó 646 269 Forint + Áfa összegért. 

7. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges szakmai 

tevékenységekhez kapcsolódó anyagszükséglet – vetőmagok - biztosítására a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt Vajas Zoltán e.v.-vel (4110 



Biharkeresztes Széchenyi utca 65.) nettó 56 496 Forint + Áfa összegért.  

8. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program 

megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat keretében megvalósuló rendezvényeken fellépők 

esetében a beérkezett ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt:  

- Nótár Mary fellépő esetében NM Production KFT.-vel (2636 Tésa Petőfi u. 16.) nettó 

420.000 Forint + Áfa összegért.  

- Irigy Hónaljmirigy fellépő esetében Beverest Music Kft.-vel (2363 Felsőpakony, Ady 

Endre utca 43.) nettó 740.000 Forint + Áfa összegért.  

- Ham Ko Ham fellépő esetében Esélyt Mindenkinek Egyesülettel (4031 Debrecen, 

Hámfa utca 18./B.) nettó 374.000 Forint + Áfa összegért.  

- Follow The Flow fellépő esetében Supermanagement Kft.-vel (1013 Budapest Krisztina 

Körút 24. 3. em 5.) nettó 4.500.000 Forint + Áfa összegért.  

- Lil G fellépő esetében OFF MOOD MANAGEMENT BT.-vel (2724 Újlengyel, Petőfi 

Sándor utca 48.) nettó 409.360 Forint + Áfa összegért.  

- Rico x Miss Mood fellépő esetében Vaszil Erikkel (3200 Gyöngyös Dobó út 28. 4. 

emelet 2. ajtó.) nettó 400.000 Forint + Áfa összegért.  

- Pápai Joci fellépő esetében Book A Star Management Kft.-vel (1152 Budapest, 

Szentmihályi út 131., Pólus Center, Wall street 21.) nettó 2.580.000 Forint + Áfa 

összegért.  

- Kelet Brass Band fellépő esetében Koi Gergővel (4900 Fehérgyarmat, Petőfi út. 2. 1/2.) 

nettó 400.000 Forint + Áfa összegért.  

- Ábrándos szép napok című műsor esetében Gyányi Istvánnal (4150 Püspökladány 

Katona József utca 10.) nettó 136.900 Forint + Áfa összegért.  

Felhatalmazza a Polgármestert a szerződések aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2023. (IV. 25.) sz. 

határozata:  

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-5.2.1-15-HB1-2020-

00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs program megvalósítása 

Biharkeresztesen” című pályázathoz kapcsolódóan az alábbi beszerzési eljárások 

lezárásáról dönt:  

 

1. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 

hangtechnika, fénytechnika, színpadtechnika és ugrálóvárak bérlésére a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a MITRA INVEST KFT.-

vel (4032 Debrecen, Illyés Gyula utca 122.) nettó 8.728.343 Forint + Áfa összegért.  

 

2. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 

szakmai tevékenységekhez kapcsolódó anyagszükséglet biztosítására a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a Winkler Ferencné e.v.-

vel (4100 Berettyóújfalu Puskin u. 20.) nettó 1.214.305,23 Forint + Áfa összegért. 

 

3. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 



szakmai tevékenységekhez kapcsolódó catering biztosítására a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a Laville Kft.-vel (1061 Budapest, 

Székely Mihály u. 8., 1/1.) nettó 5 890 400 Forint + Áfa összegért.  

 

4. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 

szakmai tevékenységekhez kapcsolódó kiegészítő programok biztosítására a 

beérkezett ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a Megyei 

Népfőiskolai Egyesület Debrecennel (4100 Berettyóújfalu, Bajcsy Zs. u. 27.) nettó 

14 494 580 Forint + Áfa összegért.  

 

5. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 

szakmai tevékenységekhez kapcsolódó szakmai előadók biztosítására a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt a IT and Communication 

Kft.-vel (2230 Gyömrő, Kassai utca 8.) nettó 4 645 660 Forint + Áfa összegért.  

 

6. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 

szakmai tevékenységekhez kapcsolódó anyagszükséglet – dísznövények - 

biztosítására a beérkezett ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt 

Sipos Diána e.v.-vel (4110 Biharkeresztes Kossuth utca 11.) nettó 646 269 Forint + Áfa 

összegért. 

 

7. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat megvalósításához szükséges 

szakmai tevékenységekhez kapcsolódó anyagszükséglet – vetőmagok - biztosítására 
a beérkezett ajánlatok megvizsgálását követően vállalkozási szerződést köt Vajas Zoltán 

e.v.-vel (4110 Biharkeresztes Széchenyi utca 65.) nettó 56 496 Forint + Áfa összegért.  

 

8. A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 azonosító számú „Szociális városrehabilitációs 

program megvalósítása Biharkeresztesen” című pályázat keretében megvalósuló 

rendezvényeken fellépők esetében a beérkezett ajánlatok megvizsgálását követően 

vállalkozási szerződést köt:  

 

- Nótár Mary fellépő esetében NM Production KFT.-vel (2636 Tésa Petőfi u. 16.) nettó 

420.000 Forint + Áfa összegért.  

 

- Irigy Hónaljmirigy fellépő esetében Beverest Music Kft.-vel (2363 Felsőpakony, Ady 

Endre utca 43.) nettó 740.000 Forint + Áfa összegért.  

 

- Ham Ko Ham fellépő esetében Esélyt Mindenkinek Egyesülettel (4031 Debrecen, 

Hámfa utca 18./B.) nettó 374.000 Forint + Áfa összegért.  

 

- Follow The Flow fellépő esetében Supermanagement Kft.-vel (1013 Budapest Krisztina 

Körút 24. 3. em 5.) nettó 4.500.000 Forint + Áfa összegért.  

 

- Lil G fellépő esetében OFF MOOD MANAGEMENT BT.-vel (2724 Újlengyel, Petőfi 

Sándor utca 48.) nettó 409.360 Forint + Áfa összegért.  

 

- Rico x Miss Mood fellépő esetében Vaszil Erikkel (3200 Gyöngyös Dobó út 28. 4. 

emelet 2. ajtó.) nettó 400.000 Forint + Áfa összegért.  



 

- Pápai Joci fellépő esetében Book A Star Management Kft.-vel (1152 Budapest, 

Szentmihályi út 131., Pólus Center, Wall street 21.) nettó 2.580.000 Forint + Áfa 

összegért.  

 

- Kelet Brass Band fellépő esetében Koi Gergővel (4900 Fehérgyarmat, Petőfi út. 2. 1/2.) 

nettó 400.000 Forint + Áfa összegért.  

 

- Ábrándos szép napok című műsor esetében Gyányi Istvánnal (4150 Püspökladány 

Katona József utca 10.) nettó 136.900 Forint + Áfa összegért.  

 

Felhatalmazza a Polgármestert a szerződések aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, 

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 

 


